Sở tài nguyên và môi trường tỉnh Kiên Giang cấp ngày 27/6/2016 đứng tên Ngô 

Thị Ngọc Dung đã chỉnh lý biến động sang tên Trần Kiên Giang ngày 08/11/2019, 

tọa lạc đường Võ Trường Toản, khu phố Quang Trung, phường Vĩnh Quang, 

thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang; 

Giá khởi điểm là: 766.422.513 đồng (Bảy trăm sáu mươi sáu triệu bốn trăm 

hai mươi hai ngàn năm trăm mười ba đồng) 

- Quyền sử dụng đất chuyên trồng lúa nước, thửa số 1387, tờ bản đồ số 77, 

diện tích 170,3m2 theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CĐ 881437 được 

Sở tài nguyên và môi trường tỉnh Kiên Giang cấp ngày 27/6/2016 đứng tên Ngô 

Thị Ngọc Bích đã chỉnh lý biến động sang tên Trần Kiên Giang ngày 08/11/2019, 

tọa lạc đường Võ Trường Toản, khu phố Quang Trung, phường Vĩnh Quang, 

thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang;  

Số: 1707/TB-THADS Rạch Giá, ngày 20 tháng 5 năm 2025 

Giá khởi điểm là: 778.769.405 đồng (Bảy trăm bảy mươi tám triệu, bảy 

trăm sáu mươi chín ngàn bốn trăm lẻ năm đồng) 
c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: kể từ ngày 20/5/2025 đến 17 giờ 

ngày 23/6/2025 tại nơi tài sản tọa lạc. 
d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá, điều kiện, cách thức 

đăng ký tham gia đấu giá: kể từ ngày 20/5/2025 đến 17 giờ ngày 23/6/2025 (giờ